Cooperativa De Credito E Investimento Com Interação Solidaria 
Origens  Cresol Origens / Executados: Jacson Foschiera Salvatori e Jacson Salvatori Veiculos Eireli. 
Bem(ns): TERRENO URBANO n° "08" da quadra "D-7A", situado nesta cidade, com a área superficial de 239,00-m² 
(duzentos e trinta e nove metros quadrados), confrontando: ao NORTE, onde mede 13,00 metros com o terreno urbano 
n° 01 da mesma quadra D-7A; ao SUL, onde faz frente e mede 13,00 metros com a Rua do Comércio; ao LESTE, onde 
mede 17,80 metros com a Rua 24 de Agosto; e, ao OESTE, onde mede 19,00 metros com o terreno urbano n° 07 da

[...]

Conforme laudo de avaliação, trata-se de imóvel urbano, com benfeitoria, sendo uma 
residência em dois pavimentos, com área aproximada de 194 m², sendo ainda, que o referido imóvel está alugado para 
terceira pessoa. O imóvel está registrado junto ao C.R.I. de Ronda Alta/RS, sob o n° 11.029, e foi avaliado em R$ 
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 
Distribuição de ação: Junto ao processo n° 5000277-78.2021.8.21.0148 da Vara Judicial da Comarca de Ronda Alta/RS 
(Av.7/11.029), n° 5001816-45.2022.8.21.0148 da Vara Judicial da Comarca de Ronda Alta/RS (Av.9/11.029) e n° 5001174-
72.2022.8.21.0148 da Vara Judicial da Comarca de Ronda Alta/RS (Av.10/11.029).